
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 29.03.2011 

 
U s n e s e n í 

z 6. schůze rady města ze dne 29. března 2011 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2011 - 289/6     Benešova čp. 440 - 441                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 290/6     VAK a.s. Trutnov - nepeněžitý vklad do společnosti  
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2011 - 291/6     Krakonošovo náměstí čp. 73                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 292/6     Barvířská čp. 24                              
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2011 - 293/6     Krakonošovo náměstí čp. 128                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 294/6     Krakonošovo nám. 128, Jihoslovanská 149       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 295/6     Palackého čp. 107                             
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2011 - 296/6     p. p     , k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 297/6     st. p. 4372 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 298/6     p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 299/6     p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 300/6     p. p. 13/10, k. ú. Volanov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 301/6     p. p. 218/1, k. ú. Oblanov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 302/6     st. p.  k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 303/6     p. p. 197/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 304/6     p. p. 4369, k. ú. Starý Rokytník              
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2011 - 305/6     p. p. 601, k. ú. Horní Maršov                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 306/6     p. p. 2637/3, k. ú. Starý Rokytník            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 307/6     p. p. 367, k. ú. Voletiny                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 308/6     p. p. 2337/16 a další, k. ú. Trutnov          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 309/6     p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 310/6     st. p   k. ú. Horní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2011 - 311/6     p. p. 648/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 312/6     p. p. 1983/12, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov    
                  Mgr. Hendrych 

1 



2011 - 313/6     p. p.    , k.ú. Trutnov     
                   Mgr. Hendrych 
2011 - 314/6     p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov           
                         Mgr. Hendrych 
2011 - 315/6     p. p. 237/45, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 316/6     p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 317/6     st. p. 91 a další, k. ú. Trutnov              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 318/6     p. p. 847/7 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 319/6     p. p. 2656/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 320/6     st. p. 5793, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 321/6     p. p.  k. ú. Volanov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 322/6     p. p. 501/13, p. p. 2258/3, k. ú. Trutnov     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 323/6     p. p.     k. ú. Volanov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 324/6     p. p.  a další, k. ú. Voletiny           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 325/6     p. p.  k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 326/6     p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 327/6     p. p. 349/5, k. ú. Dolní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 328/6     p. p. 2241/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 329/6     p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 330/6     Havlíčkova čp. 6 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 331/6     Krakonošovo nám. čp. 22 - VŘ                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 332/6     Krakonošovo nám. čp. 69                       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 333/6                       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 334/6                      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 335/6                    
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 336/6     MBP Trutnov - veřejná zakázka                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 337/6     TJ Lokomotiva Trutnov                         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 338/6     TJ Lokomotiva Trutnov - technologie bazénu    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 339/6     Veřejná zakázka - elektrická energie          
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 340/6     Finanční plány PO na rok 2011                 
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2011 - 341/6     Bojiště - odkanalizování - dodatek č. 1 k SOD  
                  Ing. Horynová 

2 



2011 - 342/6     Půjčka ze SFRB - BD Kryblická 428             
                  Ing. Horynová 
2011 - 343/6     Půjčka ze SFRB - Elektrocentrum Krkonoše      
                  Ing. Horynová 
2011 - 344/6     Půjčka ze SFRB -       
                  Ing. Horynová 
2011 - 345/6     Volanov - kanalizace - výběr provozovatele    
                  Ing. Horynová 
2011 - 346/6     Volanov - kanalizace - výběr zhotovitele      
                  Ing. Horynová 
2011 - 347/6     Bojiště - odkanalizování                      
                  Ing. Horynová 
2011 - 348/6     Bojiště - odkanalizování - ÚZSVM              
                  Ing. Horynová 
2011 - 349/6     Společenské centrum Trutnovska pro kulturu ...  
                  Ing. Horynová 
2011 - 350/6     Čestné občanství města Trutnova               
                  Mgr. Adamec 
2011 - 351/6     VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 352/6     Trutnovské vinařské slavnosti 2011            
                  Mgr. Adamec 
2011 - 353/6     Smlouva se Sdružením pro TIC Trutnov          
                  Mgr. Adamec 
2011 - 354/6     VŘ - barevné multifunkční kopírovací zařízení  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 355/6     Městská policie - "Vnitřní platový předpis"   
                  Mgr. Adamec 
2011 - 356/6     Školské rady při ZŠ                           
                  Mgr. Adamec 
2011 - 357/6     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2011 - 229 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 231 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 271 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 273 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 274 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 275 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 276 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 277 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 282 ] RM  02.01 Urč.:PaedDr. Rouha                 T   : splněn 
[ 2011 - 285 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kopecký                  T   : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 289 ] 
Benešova čp. 440 - 441 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit prodej bytové jednotky č. 441/5 o velikosti 1+3 (111 m²) ve 3. nadzemním podlaží domu čp. 440  
na pozemku st. p. 501 a čp. 441 na pozemku st. p. 502 v ul. Benešova, včetně spoluvlastnických podílů  
na domě a stavebních pozemcích, v části města Poříčí, v obci Trutnov, k.ú. Poříčí u Trutnova, dle zákona č. 
72/1994 Sb., v platném znění v rozsahu znaleckého posudku ze dne 24.02.2011 a Prohlášení vlastníka 
ze dne 06.08.2001 novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej...., bez uplatnění 20 % slevy  
ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce na dobu minimálně 30 dnů za minimální nabídkovou kupní 
cenu 991580,- Kč. 
(Nájemce nevyužil nabídky k prodeji v 1. ani ve 2. kole prodeje). 
 
 

3 



[ 2011 - 290 ] 
VAK a.s. Trutnov - nepeněžitý vklad do společnosti 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2009-3/1 ze dne 23.02.2009 v plném znění 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit nepeněžitý vklad města Trutnova do společnosti Vodovody a kanalizace, a. s., Trutnov dle souboru 
majetku určeného k provozování vodovodního a kanalizačního systému města Trutnova, jehož specifikace  
je uvedena ve znaleckých posudcích znalce    č. 788-04/2011, č. 789-05/2011 a č. 790-
06/2011 ze dne 12.01.2011 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit upsání akcií podle usnesení představenstva společnosti Vodovody a kanalizace, a. s., Trutnov  
ze dne 24.03.2011 o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen 
nepeněžitými vklady, upisuje město Trutnov tyto akcie společnosti VAK , a. s., Trutnov 
*            01.04 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit převod mezi městem Trutnov (jako předávající) a společností VAK a. s. Trutnov (jako přebírající) 
následujícího majetku: 
- prodloužení vodovodu DN 80 v k. ú. Libeč, obci Trutnov 
- kanalizační řad DN 300 v ulici Májová k čp. 182 v Trutnově - Horním Starém Městě, včetně dvou 
kanalizačních šachet 
- vodovodní řad Nové Dvory - část III. etapy, PVC 110-DN 100/4.3 mm v Trutnově, Dolním Předměstí 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2011 - 291 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 73 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 73 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o celkové výměře 
30.93 m², s ukončením nájemní smlouvy dohodou ke dni 30.06.2011 s     , 

 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 73 Krakonošovo náměstí, umístěné  
v I. NP o celkové výměře 30.93 m² (1 prodejna 28.89 m², 2 výlohy o celkové výměře 2.04 m²) na dobu 
neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve výši 2223,- Kč/m²/rok za prodejnu, kancelář, výlohy, 1111,- 
Kč/m²/rok za provozovnu služeb, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce 
bude dále hradit dodavateli náklady za služby spojené s užíváním nebytového prostoru. Nájemce provede 
na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno 
provozování kasina, herny, videoterminálu a sázkové kanceláře. 
 
[ 2011 - 292 ] 
Barvířská čp. 24 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 24 Barvířská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 185.08 m² (1 prodejna 135.52 m², 2 výlohy 4.80 m², 1 sklad 22.36 m², 1 šatna 8.00 m², 1 umývárna 
8.00 m² a 1 WC 6.40 m²) 
- obchodní firmě Compel s. r. o., s místem podnikání Barvířská 24, Trutnov, ve výši ideálních 35 % plochy 
nebytového prostoru 
- obchodní firmě MODELA TRUTNOV s. r. o., se sídlem Čsl. armády 233, Trutnov, ve výši ideálních 35 % 
plochy nebytového prostoru 
-    s místem podnikání   , ve výši ideálních 30 % plochy nebytového 
prostoru na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1384,- Kč/m²/rok za prodejnu, výlohy, 692,- Kč/m²/rok  
za sklad a 551.25 Kč/m²/rok za šatnu, umývárnu, WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování prodejny průmyslového zboží a souvisejících služeb. Nájemci provedou 
na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemcům uhrazeno. Pokud některý z nájemců 
ukončí nájemní vztah na jím pronajatou část nebytových prostor, bude zůstávajícím nájemcům nebytových 
prostor přednostně nabídnut k pronájmu. 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 293 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 128 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 128 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP  
o celkové výměře 72.10 m² (prodejna 36.20 m², 2 výlohy 2.60 m², sklad 15.00 m², 2 chodby o celkové 
výměře 14.60 m², WC 1.70 m² a soc. zařízení 2.00 m²) do společného pronájmu s firmou Centr-drogerie  
s. r. o., se sídlem Kmochova 416, Trutnov, ve výši 68 % plochy nebytového prostoru a   , 
s místem podnikání   Trutnov 4 ve výši 32 % plochy nebytového prostoru, na dobu určitou 5 let  
za nájemné dohodou ve výši 120036,- Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny textilu a textilní galanterie. Nájemci provedou 
na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2011 - 294 ] 
Krakonošovo nám. 128, Jihoslovanská 149 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 128 Krakonošovo náměstí a v čp. 149 
Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 61.50 m² (v čp. 128 - vchod z ul. Jihoslovanská - prodejna 
22.80 m², 1 výloha 0.80 m², sklad 14.80 m², 1 chodba 2.00 m², 1 WC 2.90 m², 2 umývárny 3.80 m²; v čp. 149 
- 1 kancelář 4.20 m², 1 sklad 10.20 m²) s         

 na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2192.20 Kč/m²/rok za prodejnu, kancelář a výlohu, 
1096,- Kč/m²/rok za sklady a chodbu, 686.70 Kč/m²/rok za umývárny a WC, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny potravin DELIKA. Nájemce provede  
na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2011 - 295 ] 
Palackého čp. 107 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 107 ul. Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 18.80 m² (1 prodejna 18.00 m² a 1 výloha 0.80 m²) s     , 
Trutnov, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m²/rok za kancelář a výlohu, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení prodejny drahých kamenů, bižuterie, obrázků, 
keramiky, dřevěných výrobků a pod. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2011 - 296 ] 
p. p.     k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část               v k. ú. Trutnov 

   za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 297 ] 
st. p. 4372 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 4372 (298 m²), st. p. 4373 (288 m²) a st. p. 4374 (298 m²) v k. ú. 
Trutnov vlastníkům jednotek v domě čp. 804 na st. p. 4372, čp. 805 na st. p. 4373 a čp. 806 na st. p. 4374,  

5 



a to v rozsahu, v jakém tito vlastníci mají spoluvlastnický podíl na společných částech domu, za kupní cenu 
ve výši 70,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 298 ] 
p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2507/1 (1141 m²) v k. ú. Trutnov společnosti BOWLING 
CENTRUM s. r. o. za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 120,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 299 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1807/4 (cca 1682 m²) v k. ú. Trutnov   

, z toho cca 600 m² k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m²/rok a cca 1082 m² k sečení 
trávy za nájemné 0.20 Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 300 ] 
p. p. 13/10, k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 13/10 (cca 40 m²) v k. ú. Volanov     
za účelem vybudování komunikace za nájemné 100,- Kč/rok na dobu určitou do 31.05.2014. 
 
[ 2011 - 301 ] 
p. p. 218/1, k. ú. Oblanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 218/1 (cca 1000 m²) v k. ú. Oblanov společnosti RSU  
s. r. o. za účelem umístění zázemí vodního parku za nájemné 1,- Kč/m²/rok na dobu určitou 3 roky 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 290061, uzavřené se společností Dolce park s. r. o. na pronájem části  
p. p. 218/1 v k. ú. Oblanov, dohodou k 30.04.2011 
 
[ 2011 - 302 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat podíl na st. p.       v k. ú. Trutnov za kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m² p   . Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
*            01.02                                              * 
v případě nesouhlasu    s odkoupením jím užívaného pozemku, se zveřejněním záměru 
města pronajmout podíl na st. p.       v k. ú. Trutnov za nájemné ve výši 10,- 
Kč/m²/rok    s tím, že bude požadována úhrada nájemného za bezesmluvní užívání 
pozemku zpětně od 01.03.2010. 
 
[ 2011 - 303 ] 
p. p. 197/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronájmu s dohodou o budoucí koupi části p. p. 197/1 (cca 1087 m²), p. p. 
197/5 (770 m²), p. p. 1648 (1351 m²) a p. p. 188/4 (210 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem výstavby dle 
územního plánu, t.j. výstavba bytového domu nebo občanské vybavenosti. Přípustné využití - stavba  

6 



pro kulturu, veřejnou správu, administrativu, hotel, penzion, veřejné prostranství a zeleň, stavby a zařízení 
pro obchodní prodej a služby. Pozemky budou prodány zájemci, který nejlépe vyhoví níže stanoveným 
podmínkám: 
- kolaudace stavby bude do 30.11.2016 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby za nabídnutou kupní cenu, přičemž minimální kupní 
cena je 500,- Kč/m² 
- nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do kolaudace stavby 
- nájemné je stanoveno ve výši 10,- Kč/m²/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se pronájem prodlouží o dva roky s tím, že bude sjednána 
smluvní pokuta 1000,- Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitosti 
- zájemce k nabídce doloží studii předpokládané stavby. 
Podrobnější podmínky - prostorové uspořádání, přípustné využití, atd., budou zájemcům dány k nahlédnutí 
na majetkovém odboru MěÚ Trutnov. 
 
[ 2011 - 304 ] 
p. p. 4369, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s obecným zveřejněním záměru města pronajmout a následně prodat p. p. 4369 (1796 m²) v k. ú. Starý 
Rokytník za účelem výstavby rodinného domu za následujících podmínek: 
- minimální kupní cena je ve výši 200,- Kč/m² 
- kupní smlouva bude podepsána do 60 dnů po kolaudaci stavby 
- termín kolaudace stavby je do 31.12.2016 
- do doby kolaudace stavby bude uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou za nájemné 1,- Kč/m²/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se pronájem prodlouží o dva roky s tím, že nájemné bude 
navýšeno na 5,- Kč/m²/rok 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitosti 
Kritériem výběru bude výše nabídnuté kupní ceny. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 305 ] 
p. p. 601, k. ú. Horní Maršov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k p. p. 601 (29 m²) v k. ú. Horní Maršov. Pozemek přešel na město 
Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR - Správy Krkonošského 
národního parku 
 
[ 2011 - 306 ] 
p. p. 2637/3, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k 2/3 podílu p. p. 2637/3 (112 m²) v k. ú. Starý Rokytník. Pozemek 
přechází na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR - MěNV 
Trutnov. 
 
[ 2011 - 307 ] 
p. p. 367, k. ú. Voletiny 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k 1/2 podílu p. p. 367 (2821 m²) v k. ú. Voletiny. Pozemek přechází 
na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR - MěNV Trutnov. 
 
 
 
 
 

7 



[ 2011 - 308 ] 
p. p. 2337/16 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s výkupem p. p. 2337/16 (25 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1273,- Kč, p. p. 2337/13 (2 m²)  
v k. ú. Trutnov za kupní cenu 102,- Kč a p. p. 2337/15 (25 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1273,- Kč  
od Restaurace Brno - venkov, státní podnik v likvidaci s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně  
z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
nesouhlasit s výkupem pozemkových parcel p. p. 2337/5, p. p. 2337/6, p. p. 2337/8, p. p. 2337/9 a p. p. 
2337/17 v k. ú. Trutnov, protože se jedná o komunikaci Ředitelství silnic a dálnic ČR. 
 
[ 2011 - 309 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov p    za účelem 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 310 ] 
st. p   k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodejem části st. p      v k. ú. Horní Staré Město    za účelem 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 311 ] 
p. p. 648/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 648/1 (cca 9750 m²) v k. ú. Trutnov společnosti KRÁKORKA a. s., Červený Kostelec 
k provozu kamenolomu (těžbě a zpracování červeného pískovce) na dobu určitou do 5 let za nájemné 2,- 
Kč/m²/rok s tím, že při roční těžbě kamene a prodeji do 100 m3 ročně nebude město požadovat úhradu  
za těžený kámen, při těžbě a prodeji od 100 m3 do 200 m3 ročně bude úhrada 50,- Kč/m3 prodaného 
kamene a při těžbě a prodeji nad 200 m3 ročně bude úhrada 100,- Kč/m3 prodaného kamene. Odpad  
ze skrývky a nevyužitelných partií ložiska nájemce přednostně nabídne pronajímateli pro údržbu cest, 
zásypy atd. a to zdarma, pokud si pronajímatel zajistí natěžení a odvoz a dalších podmínek uvedených  
v nájemní smlouvě č. 280 025. 
 
[ 2011 - 312 ] 
p. p. 1983/12, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1983/12 (2 m²) a části p. p. 1998/4 (2 m²) v k. ú. Trutnov, křižovatka ulic Palackého a 
Žižkovy, k umístění 2 ks reklamních poutačů na zábradlí České podnikatelské pojišťovně a. s., Vienna 
Insurance Group na dobu určitou od 01.05.2011 do 30.04.2012, za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/den 
 
[ 2011 - 313 ] 
p. p. 2213/1, st. p. 92, k.ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2213/1 (12 m²) a části st. p. 92 (12 m²) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, pí 

      k umístění letní předzahrádky u čp. 129 na dobu určitou  

8 



do 23.10.2011 za nájemné ve výši 1.50 Kč/m²/den. Termín začátku užívání pozemku bude upřesněn 
majetkovým odborem po ukončení prací na opravě zádlažby u čp. 129. 
 
[ 2011 - 314 ] 
p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem celkem čtyř parkovacích automatů na pozemcích p. p. 2213/1 (2 x 1 m²) - Krakonošovo 
náměstí, na p. p. 2213/16 (1 m²) - Slovanské náměstí a na p. p. 2559 (1 m²) - náměstí Republiky, vše v k. ú. 
Trutnov, k umístění reklamy o rozměrech cca 30 x 15 cm pro firmu Auto Trutnov s. r. o. na dobu určitou  
od 16.04.2011 do 15.04.2012 za nájemné ve výši 1500,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2011 - 315 ] 
p. p. 237/45, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 237/45 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Blanická,       
k umístění reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 06.04.2011 do 05.04.2012 za nájemné ve výši 2,- 
Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 316 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (70 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, firmě BAK stavební společnost, a.s.,  
k zařízení staveniště z důvodu rekonstrukce obchodního střediska Máj na dobu určitou od 31.03.  
do 30.06.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 317 ] 
st. p. 91 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s poskytnutím výpůjčky části st. p. 91, části st. p. 92, části st. p. 95 a části p. p. 2213/1 (celkem 280 m²)  
v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, p    k opravě zádlažby podloubí u čp.  čp.  a čp. 

 a k stání montážního vozidla, nakladače a multikáry na dobu určitou od 30.03. do 31.05.2011 
 
[ 2011 - 318 ] 
p. p. 847/7 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s poskytnutím výpůjčky části p. p. 847/7 (50 m²), části p. p. 847/5 (19 m²), části p. p. 2303/1 (4 m²) a části  
p. p. 847/1 (7 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Svažitá,    k umístění lešení z důvodu zateplení 
panelového domu čp. 357 na dobu určitou od 30.03. do 31.07.2011 
 
[ 2011 - 319 ] 
p. p. 2656/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou společnost HUMLNET s. r. o. na části p. p. 2656/2 
v k. ú. Trutnov, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby optického kabelu  
v celkovém rozsahu 50 m². Jednotková cena činí 133.33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 

9 



[ 2011 - 320 ] 
st. p. 5793, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou společnost Telefonica O2 Czech Republika, a. s., 
na části st. p. 5793 v k. ú. Trutnov, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby sítě 
elektrotechnických komunikací v délce 16 bm. Věcné břemeno již bylo uhrazeno. Náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 321 ] 
p. p.  k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova s vlastníkem p. p.     
Volanov       pro právo usazení nového sloupu veřejného osvětlení  
s přívodem elektrické energie vrchním vedením, dále pro právo vjezdu a vstupu za účelem oprav a 
provozování. Náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 322 ] 
p. p. 501/13, p. p. 2258/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení a provozování stavby kabelového vedení NN na částech p. p. 501/13 a p. p. 2258/3 v k. ú. 
Trutnov v celkovém rozsahu 100 m². Jednotková cena činí 133.33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 323 ] 
p. p.  p. p.  k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro   , spočívajícího v právu uložení a provozování 
stavby kanalizační a vodovodní přípojky na částech p. p.      v k. ú. Volanov v celkovém 
rozsahu 20 m². Jednotková cena činí 33.- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 324 ] 
p. p   a další, k. ú. Voletiny 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro     Š  Š , spočívajícího 
v právu uložení a provozování stavby kanalizace na částech p. p.         v k. ú. 
Voletiny v celkovém rozsahu 10 m². Jednotková cena činí 33.- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
[ 2011 - 325 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro   , spočívajícího v právu uložení a provozování 
stavby kanalizační přípojky na části p. p.  v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu 3 m².  
Jednotková cena činí 40.- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
 
 
 

10 



[ 2011 - 326 ] 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením neúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova za účelem práva uložení 
kanalizace, dále práva vstupu, vjezdu, údržby, oprav a provozování stavby na části pozemku p. p    
v k. ú. Bojiště u Trutnova s vlastníky pozemku       . Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 327 ] 
p. p. 349/5, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN na části p. p. 349/5 v k. 
ú. Dolní Staré Město v celkovém rozsahu 10 m². Jednotková cena činí 117.- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 328 ] 
p. p. 2241/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro Královéhradecký kraj na části p. p. 2241/1 v k. ú. Trutnov, 
spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby kanalizace a vodovodní přípojky  
v rozsahu 24 m².  Jednotková cena činí 133.33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 329 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s odpisem dlužné částky ve výši 944,- Kč. Dluh vznikl p.   za pronájem části p. p. 1501/4  
v k. ú. Trutnov. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 330 ] 
Havlíčkova čp. 6 - VŘ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 
Havlíčkova 6 o vel. 1+1, standardní byt 
                               měsíční nájemné předplatné nájemné 
1           2185,- Kč         50000,- Kč 
Nájemní smlouva bude uzavřena vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o přidělení 
bytu. 
 
[ 2011 - 331 ] 
Krakonošovo nám. čp. 22 - VŘ 
        rada města 
        u r č u j e , 
*            01.01                                              * 
že byt na adrese Trutnov, Krakonošovo náměstí 22 o vel. 1+2, č. bytu 4, 3. podlaží, standardní byt (kuchyň 
28.80 m², 1. pokoj 41.23 m², 2. pokoj 27.38 m², k bytu patří koupelna + WC 4.80 m², spíž 3.45 m², předsíň 
5.80 m², kůlna 4.35 m², topení dálkové, měsíční nájemné 5975,- Kč) bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení 

11 



nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2011 - 332 ] 
Krakonošovo nám. čp. 69 
        rada města 
        u r č u j e , 
*            01.01                                              * 
že byt na adrese Trutnov, Krakonošovo náměstí 69 o vel. 1+1, č. bytu 2, 3. podlaží, standardní byt (kuchyň 
33.14 m², 1 pokoj 34.39 m², hala 15.60 m², k bytu patří koupelna 9.35 m², WC 1.68 m², spíž 7.52 m², předsíň 
9.79 m², komora 6.88 m², půda 2.00 m², topení etážové elektrické, měsíční nájemné 6157,- Kč) bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2011 - 333 ] 

   Š    
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na byt   o vel. 1+2 standardní byt s     

 na dobu určitou 6 měsíců 
 
[ 2011 - 334 ] 

     
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zapůjčením holobytu č. 1            na dobu 
určitou 6 měsíců za "regulované nájemné" 
 
[ 2011 - 335 ] 

    
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přidělením náhradního bytu pro    o vel. 1+2 standardní byt a zařadit na 1. místo  
v pořadníku na náhradní byty r. 2011 za podmínky vrácení bytu na adrese Palackého 79 o vel. 1+0 
standardní byt 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 336 ] 
MBP Trutnov - veřejná zakázka 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
podmínky zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výměna oken 
Dlouhá 573 Trutnov" dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek dle předloženého návrhu 
*            02.02                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 337 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit změnu použití příspěvku města na akci "Reko atletické dráhy a sektorů" dle předloženého návrhu  
s tím, že příspěvek bude vyúčtován do 30.06.2011 
 

12 



[ 2011 - 338 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov - technologie bazénu 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s podpisem smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 106000,- Kč společnosti Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Trutnov o. s. na opravy nad rámec smlouvy. 
 
[ 2011 - 339 ] 
Veřejná zakázka - elektrická energie 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
podmínky zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Zprostředkování 
obchodu s elektrickou energií na Českomoravské komoditní burze Kladno" dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
složení komise pro otevírání a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 340 ] 
Finanční plány PO na rok 2011 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční plány příspěvkových organizací na rok 2011 dle předloženého návrhu vč. závazných ukazatelů 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
příspěvkovým organizacím objem prostředků na platy v hlavní činnost ve výši dle předloženého návrhu, a to 
jako závazný ukazatel finančního plánu 
 
   s c h v a l u j e 
*            03.01                                              * 
použití prostředků provozní dotace z rozpočtu města na úhradu mzdových nákladů u Mateřské školy Trutnov 
ve výši dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2011 - 341 ] 
Bojiště - odkanalizování - dodatek č. 1 k SOD 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek smlouvy č. 1 ke smlouvě o dílo č. R/51/10 na akci "Trutnov - Bojiště - odkanalizování" 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou BAK stavební společnost a. s., 
 
[ 2011 - 342 ] 
Půjčka ze SFRB - BD Kryblická 428 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech BD Kryblická 428, Kryblická 428, Trutnov ze dne 26.06.2003 
pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 225000,- Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech BD Kryblická 428, Trutnov 
 
 

13 



[ 2011 - 343 ] 
Půjčka ze SFRB - Elektrocentrum Krkonoše 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech     , Trutnov a p   

  , Trutnov (původně Elektrocentrum Krkonoše, s. r. o., Trutnov) ze dne 07.06.2004  
pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 274320,- Kč. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech        
 
[ 2011 - 344 ] 
Půjčka ze SFRB -      
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech          , 
Trutnov, ze dne 11.08.2004 pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 1421250,- Kč. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech       
 
[ 2011 - 345 ] 
Volanov - kanalizace - výběr provozovatele 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo na organizační zajištění 
zadávacího řízení na výběr provozovatele pro projekt "Trutnov, Volanov - kanalizace" realizovaný v rámci 
Operačního programu životní prostředí 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo 
 
[ 2011 - 346 ] 
Volanov - kanalizace - výběr zhotovitele 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo na organizační zajištění 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby "Trutnov, Volanov - kanalizace" v rámci Operačního programu 
životní prostředí 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo 
 
[ 2011 - 347 ] 
Bojiště - odkanalizování 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 3 k Mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo na administraci projektu 
"Trutnov - Bojiště - odkanalizování" v rámci Operačního programu životní prostředí 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k mandátní smlouvě s firmou Ekologický rozvoj a výstavba,družstvo 
 

14 



[ 2011 - 348 ] 
Bojiště - odkanalizování - ÚZSVM 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene" s vlastníkem pozemku Úřadem  
pro zastupování státu ve věcech majetkových 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 349 ] 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu ... 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. HK/0262/S na projekt "Společenské centrum Trutnovska  
pro kulturu a volný čas" z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod dle předloženého 
návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí dotace s Regionální radou regionu soudržnosti 
Severovýchod, Hradec Králové 
 
[ 2011 - 350 ] 
Čestné občanství města Trutnova 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
udělit čestné občanství města Trutnova p      
 
[ 2011 - 351 ] 
VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výběrové řízení na dodavatele kancelářských potřeb pro Městský úřad Trutnov dle předloženého návrhu 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
seznam firem, které budou obeslány 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2011 - 352 ] 
Trutnovské vinařské slavnosti 2011 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převzetím záštity města Trutnova nad akcí "Trutnovské vinařské slavnosti 2011" 
*            01.02                                              * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na propagačních materiálech k akci "Trutnovské vinařské 
slavnosti 2011" 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2011 - 353 ] 
Smlouva se Sdružením pro TIC Trutnov 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zprávu o hospodaření Sdružení pro TIC za rok 2010 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 1075000,- Kč na rok 2011 podle podmínek smlouvy  
se Sdružením pro turistické informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            03.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:11.04.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy se Sdružením pro TIC 
 
[ 2011 - 354 ] 
VŘ - barevné multifunkční kopírovací zařízení 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
firmu ASC HB, a. s., Kladská 78, Hradec Králové vítězem výběrového řízení na pronájem barevného 
multifunkčního kopírovacího zařízení pro MěÚ Trutnov na dobu 48 měsíců. 
 
[ 2011 - 355 ] 
Městská policie - "Vnitřní platový předpis" 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vydáním "Vnitřního platového předpisu" pro městskou policii s účinností od 01.04.2011 
 
        r u š í 
*            02.01                                              * 
článek 10.2. - platové zařazení v celém znění, uvedeném v Organizačním a pracovním řádu městské policie. 
 
[ 2011 - 356 ] 
Školské rady při ZŠ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Volební řád školské rady při základních školách dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:ředitelé ZŠ                T:11.04.2011  * 
zajistit uskutečnění voleb do školských rad dle platného volebního řádu 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
za zřizovatele členy školských rad při základních školách dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 357 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 11.04.2011 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301  
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
             Mgr. Ivan Adamec                      Mgr. Tomáš Hendrych 
                   starosta města Trutnova                          místostarosta 

16 


